UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: ……/UBND-VP

Về việc xin ý vào dự thảo quy

chế dân chủ trong hoạt động

của UBND xã

Phúc Sơn, ngày  …..  tháng 02 năm 2023

Kính gửi: - TT Đảng ủy- HĐND xã;

- BCĐ thực hiện QCDC xã;

- Chủ tịch MTTQ, Trưởng các ngành đoàn thể xã;

- Các đ/c cán bộ, công chức, người lao động trong cơ quan;

- Các đồng chí Trưởng thôn.

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 về việc thực hiện dân chủ ở cơ sở; Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; thực hiện Chỉ thị số 09-CT/TU3.

Để đảm bảo Quy chế dân chủ trong hoạt động UBND xã được ban hành dân

chủ, thống nhất, công khai UBND xã Phúc Sơn ban hành văn bản xin ý kiến đóng

góp vào dự thảo quy chế dân chủ trong hoạt động UBND xã theo Luật số

10/2022/QH15

Thời gian công khai trong vòng 20 ngày. Mọi ý kiến đóng góp của các đồng

chí gửi bằng văn bản về Văn phòng UBND xã (đồng chí Nguyễn Văn Đinh -

CC VP-TK) để tổng hợp trình UBND xã bổ sung, chỉnh sửa quy chế cho phù hợp

với Luật dân chủ.

Chủ tịch UBND xã gửi kèm dự thảo quyết định ban hành quy chế dân chủ

trong hoạt động của UBND xã.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đình Hùng

		hungnd_phucson_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T15:42:25+0700

		2024-02-29T16:45:45+0700

		2024-02-29T16:45:53+0700

		phucson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-29T16:46:25+0700